SỞ Y TẾ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BỆNH VIỆN THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 6 năm 2022

Diện tích 1/8 trang, báo chạy ngày 29/6/2022
	THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi: Quý Nhà thầu
Bệnh viện thành phố Thủ Đức có kế hoạch tổ chức lựa chọn nhà thầu.
Bệnh viện kính mời các Nhà thầu có nhu cầu tham gia liên hệ gửi chào giá theo thông tin như sau.
[bookmark: _GoBack]Gói thầu Mua sắm trực tiếp văn phòng phẩm, thiết bị dụng cụ văn phòng, mực in, đồ vải, in ấn phẩm năm 2022.
1. Danh mục: vui lòng liên hệ theo thông tin bên dưới.
2. Hình thức mua sắm: đấu thầu trực tiếp.
3. Một số yêu cầu cơ bản cho nhà thầu: Bảng chào giá, Kết quả đã trúng thầu theo hình thức đấu thầu rộng rãi hoặc đấu thầu hạn chế (quyết định trúng thầu và hợp đồng đã ký).
4. Thời gian nhận chào giá: từ ngày 29/6/2022 đến hết ngày 01/7/2022.
Bảng chào giá xin gửi về:
· - Bản giấy gửi về: Phòng Hành chính quản trị – Bệnh viện thành phố Thủ Đức (phòng 105)
- Địa chỉ: 14 Phú Châu, Phường Tam Phú, TP Thủ Đức, TP HCM
- File excel, file scan gửi vào địa chỉ email: muasamhcqt@gmail.com
- Số điện thoại: 0912626279; Người phụ trách: Giang Thanh
Bệnh viện rất mong nhận được sự hợp tác của quý Nhà thầu.